

Kære gruppeledere.

Hermed en nyhedsmail, hvor vi samler op på jeres vigtigste opgaver for resten af året. Send gerne denne mail videre til jeres gruppemedlemmer, så de også er orienteret om, hvad der rører sig... Det er en lang mail, men læs den endelig til ende! Der er MANGE gode informationer! 😊

Refusion for tabt arbejdsfortjeneste for jeres møder

Der skal IKKE sendes faktura til vores økonomiafdeling, når I ønsker refusion for tabt arbejdsfortjeneste for jeres møder. Midlerne til dette kommer fra jeres konto i Fonden for Almen Praksis og skal derfor søges derinde. Det skal gruppemedlemmerne IKKE gøre hver for sig, dette gøres ved at gruppelederen løbende henover året udfylder gruppens møde- og registreringskema i KIS. Alle data skal være indtastet senest den 15. december. Herefter godkender vi i DGE sekretariatet skemaet og videreformidler data til Fonden. Fonden udbetaler herefter tabt arbejdsfortjeneste til de medlemmer der har bedt om det (hvis der er penge tilbage på deres konto i Fonden). Medlemmerne skal selv under deres egen profil i KIS markere, om de ønsker at få refusionen udbetalt og i så fald til hvilken konto. Dette findes der en vejledning til næstnederst på siden [her](#). *Det er en god idé at bede alle gruppemedlemmer sikre, at det er den korrekte konto, der står anført på deres profil i KIS.*

Husk

Husk at opdatere jeres møderegistreringskemaer, både dato og deltagere. Mødeskemaerne er vores dokumentation for at møderne har været afholdt.

Husk også at være opmærksom på restbeløbet i gruppen og orienter gerne jeres underviser eller supervisor. Hvis I bruger et beløb som er større end restbeløbet i gruppen, skal I selv sørge for afregning med underviser/supervisor. Dette aftales på forhånd.

Evaluering – frist 15. december 2023

Vi har åbnet op for årsevalueringen. Det er gruppeleders ansvar at sikre, at alle gruppemedlemmer evaluerer, og at der sendes samleskema til DGE sekretariatet. Se vedhæftede vejledning.

Hvis der dukker noget op i evalueringen, som bekymrer dig, er du altid velkommen til at kontakte gruppens efteruddannelsesvejleder for råd.

Opsamling på vigtige datoer

Senest 30. november 2023

- Al mødeaktivitet skal være registreret i mødeskemaerne i KIS. Giv besked til jeres efteruddannelsesvejleder, hvis gruppen har møder efter 1. december 2023. Er I i tvivl om, hvem gruppens vejleder er, kan I se det lige over gruppens oplysninger i KIS.

Senest 15. december 2023

- Alle i gruppen skal have gennemført evaluering.
- Alle fakturaer vedr. 2023 skal være indsendt. Har I møder eller undervisning efter denne dato, skal disse fakturaer indsendes **senest 31. december 2023**.

Februar 2024

- Fonden for Almen Praksis udbetaler refusion for tabt arbejdsfortjeneste til dem, der har ønsket det og til den konto, der er angivet i KIS (dog kun, hvis den enkelte har midler tilbage på deres efteruddannelseskonto).

Ny oversigt over gruppernes midler

Vi har lyttet til jeres ønsker og udarbejdet en ny oversigt over jeres midler, denne gang som et flowchart. Dette skulle gerne give jer et bedre overblik over hvilke midler grupperne har til rådighed, hvad midlerne kan bruges på og hvor de kan søges. Den nye oversigt kan findes [her](#).

Nyt IT platform

Et andet ønske vi er i fuld gang med at opfylde – hvilket har været et stort ønske både fra jer, men også fra os selv 😊 – er, at vi sammen med Fonden for Almen Praksis og DGE sekretariatene i de andre regioner, er ved at udvikle et nyt og forbedret system til at håndtere

smågruppebaseret efteruddannelse. Den nye platform erstatter det nuværende KIS system, som lukker pr. 31. december 2023. Platformen bliver mere brugervenligt og kan tilgås fra alle enheder (PC, tablet, smartphones) og af læger fra alle regioner. I kan se en teaser for platformen [her](#).

Vi vil naturligvis gøre vores bedste for at sørge for, at klæde jer godt på til at bruge den nye platform. Mere info følger i det nye år.

OBS! Overgangen til den nye IT platform vil betyde, at der i januar og februar 2024 vil være lukket for registrering. I kan sagtens holde møder og sende fakturaer ind som I plejer i perioden, men der kan først registreres (i den nye platform) efter 1. marts 2024.

Husk, at I altid er velkomne til at kontakte os, hvis I har spørgsmål!

På vegne af efteruddannelsesvejlederne i Region Hovedstaden

Guide til årsevaluering 2023

Du skal som gruppeleder bede dine gruppemedlemmer om at evaluere på følgende måde: log ind i KIS, vælg den gruppe der skal evalueres og tryk på knappen "Evaluering", der er over gruppens oplysninger til højre:

The screenshot shows the KAP H web interface. At the top, there are navigation buttons for DGE, JUN, SUP, Sekretariat, and Log af. Below this, there are tabs for DGE-198, Regler DGE, and Opret ny DGE. The main content area displays information for 'DGE 198 Testgruppen - hvor alt er tilladt'. It includes a list of members: Hanne Hjortkjær Petersen, Maria Nordvall-Lassen, Mark Lee Larsen, Michael Seidenfaden-Lassen, and Trine Hasseriis Juhler. A red box highlights the 'Evaluering' button, and a red arrow points to it from the text below. Other buttons include 'Moderegistrering', 'Send evalueringsmail', and 'Evaluering - 2021'.

Hvis de ikke har deres link til KIS, kan du sende dem et link, ved at trykke på knappen "Send evalueringsmail", der er over gruppens oplysninger til højre.

Hér kan du også se, hvem der mangler at evaluere:

The screenshot shows the same KAP H web interface, but with a modal window open. The modal is titled "Send et link per mail til gruppens medlemmer" and contains a list of members who have not yet responded: Hanne Hjortkjær Petersen, Michael Seidenfaden-Lassen, Trine Hasseriis Juhler, Mark Lee Larsen, and Test Testesen. A red box highlights the name 'Hanne Hjortkjær Petersen', and red text below indicates that a link has been sent to her. Similar text is shown for Michael Seidenfaden-Lassen, Trine Hasseriis Juhler, and Mark Lee Larsen. The modal also includes a close button (X) in the top right corner.

Når alle gruppemedlemmer har evalueret, skal du som gruppeleder sende det hele til DGE-sekretariatet ved at trykke på "Til Samleskemaet" og herefter trykke på "Afslut samleskema for 2023":

8) KOMMENTARER i øvrigt

Til Samleskemaet

Send evaluering af DGE-198

2023 samleskema for DGE-198

1) ER VORE EMNER RELEVANTE FOR DIG OG DIN ARBEJDSDAG?
 2) GIVER MØDERNE alt i alt BETYDENDE NY VIDEN?
 3) HVORDAN FUNGERER ADMINISTRATIONS AF GRUPPEN?
 4) ER DER TID NOK TIL SOCIALT SAMVÆR?
 5) FØLER DU DIG TRYK OG TILPAS I GRUPPEN?
 6) VILLE HAVE VALGT DENNE GRUPPE, HVIS DU SKULLE VÆLGE I DAG?
 7) Nævn tre områder, hvor gruppen kunne blive endnu bedre

?										
?										
?										
?										
?										
?										
?										

8) KOMMENTARER i øvrigt

Afslut samleskema for 2023

Tilbage til gruppen DGE-198

Først da, er jeres årsevaluering i hus. 😊 Vær opmærksom på, at du KUN kan sende samleskemaet ind, når ALLE gruppemedlemmer har evalueret.

Spørgsmål kan rettes til DGE på dge@regionh.dk eller tlf. 38 66 52 99